באשר לשירות שנתניתו מתמשכת ושלא ניתן להפריד בין חלקיו, יחול החיוב לגבי כל סכום ששולם על חשבון התמורה, בעת תשלומו או עם גמר מתן השירות, לפי המוקדם.

תחולתו של התיקון הינה ביום 1.1.2011. בכך, ממשיך ומשלים תיקון זה את הוראת השעה לשנים 2009 – 2010, שנקבעה בעבר בתקנה 7 לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ולפיה עסקאותיהם של עוסקים שמחזור עסקאותיהם אינו עולה על 15 מיליון ₪ בשנה וחלה עליהם החובה לנהל פנקסי חשבונות לפי תוספת י"א להוראות ניהול פנקסים, יחויבו במס עם קבלת התמורה ועל הסכום שנתקבל.

חוזר 2 – הודעת רשות המיסים בנוגע לנקודות זיכוי לתושב חוזר

השהיית תקופת הזכאות: הסדרים שונים החלים על עולה בהתאם לסעיף 35 ולתקנות מכוחו, יחולו גם על תושב חוזר. כך, למשל, ניתן להשהות את תקופת הזכאות עקב שהייה בחו"ל לפי סעיף 35(ג) לפקודה, ועקב שירות צבאי סדיר או לימודים במוסד לימודי על תיכוני לפי כללי מס הכנסה (זיכוי לעולים במקרים מיוחדים), התשל"ח-1977.

מסלולי ניצול נקודות הזיכוי ליחיד שאינו חייב או בוחר להגיש דו"ח שנתי: קיימים שני מסלולים: (1) מסלול מעביד – במקרה בו קיים מעביד יחיד, יציג העובד את התעודה ונקודות הזיכוי יובאו בחשבון במסגרת חישוב המס במשכורתו. במסלול זה לא יוכל המעביד להשהות את תקופת הזכאות, כאמור. (2) מסלול תיאום מס – במקרה בו המבקש הינו